Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования муниципального образования город
Краснодар «Центр детского творчества и искусств «Юбилейный»

350004, Российская Федерация, Краснодарский  край, город Краснодар,
Западный внутригородской округ,  ул. Алма-Атинская, 2 ,

 тел.(8861)  261-85-50, 261-72-52

П Р И К А З

«02» сентября 2024 г.                                                               № 41/4-УВР

Об утверждении состава аттестационной комиссии
МБОУ ЦДТиИ «Юбилейный»

 В соответствии со вступлением в силу с 1 октября 2015 года 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», согласно статье 49 этого закона и
письму министерства образования и науки Краснодарского края от 02.09.2013
№ 47-12673/13-14

приказываю:

1.Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
муниципального образования город Краснодар «Центр детского творчества и
искусств «Юбилейный» с 02.09.2024 по 31.08.2025 (Приложение № 1).
 3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебной работе МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»
Семенову Л.А.

Директор                                                                                          Т.С. Касьянова

С приказом  ознакомлен:

Л.А. Семенова
Э.К. Любошиц

В.Д. Худоярова
В.В. Киркорова

И.В. Пивоварова
Ж.Е. Адзер

Н.С. Воскресенская
И.В. Демирчян

О.А. Мармэ

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                          к приказу директора  МБОУ ДО

                                                                                ЦДТиИ «Юбилейный»
     от  02 сентября 2024
       №  41/4  -УВР

СОСТАВ
аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования муниципального образования город Краснодар

«Центр детского творчества и искусств «Юбилейный»
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Семенова Л.А.,
председатель АК

- заместитель директора по учебной  работе МБОУ
ДО ЦДТиИ «Юбилейный»

ЛюбошицЭ.К.
заместитель
председателя АК

- заместитель директора по воспитательной  работе
МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»

Худоярова В.Д.
секретарь АК

-

методист МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»

Члены комиссии:
Киркорова В.В.

- педагог дополнительного образования  МБОУ ДО
ЦДТиИ «Юбилейный»

Воскресенская Н.С.

- педагог дополнительного образования  высшей
квалификационной категории  МБОУ ДО ЦДТиИ
«Юбилейный»

Пивоварова И. В.

- педагог дополнительного образования  высшей
квалификационной категории, заведующая  МО
хорового отделения МБОУ ДО ЦДТиИ
«Юбилейный»

Демирчян И.В.

 педагог дополнительного образования  высшей
квалификационной категории МБОУ ДО ЦДТиИ
«Юбилейный»

Адзер Ж.Е.

-

педагог дополнительного образования высшей
квалификационной категории, заведующая МО
художественного отделения МБОУ ДО ЦДТиИ
«Юбилейный»

Мармэ О.А. - педагог дополнительного образования,
заведующая МО хореографического отделения
МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»

Директор                                                                                                       Т.С. Касьянова

	Об утверждении состава аттестационной комиссии
	МБОУ ЦДТиИ «Юбилейный»
	1.Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования муниципального образования город Краснодар «Центр детского творчества и  искусств «Юбилейный» с 02.09.2024 по 31.08.2025 (Прил...

		2025-02-10T14:18:29+0300
	Касьянова Татьяна Степановна